

Dodávateľ: IČO: 10846794
Milan Kurnota KAJO

FAKTÚRA č. 120247

Konštantný symbol: 008

Zavedené v knihu faktúr

pod číslom 126/2012

Podpis:

M.R.Štefánika 2270
026 01 Dolný Kubín
OU Žo Dolný Kubín
Žo-2000/21/000 reg.č. 1/5/2000
DIČ: 1020462674 IČ DPH: SK1020462674
Peňažný ústav: VÚB pobočka Dolný Kubín
Číslo účtu/kód: 640844332/0200
IBAN/SWIFT: SK100200000000640844332 / SUBASKBX

Stredisko: 1 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1200710

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: prepravca

Odberateľ: IČO: 17060664

Zariadenie pre seniorov
a domov sociálnych služieb

M. Hattalu 2161
02601 Dolný Kubín
Tel.:
DIČ: 2020562324
IČ DPH:

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Dolný Kubín
ul. M. Hattalu 2161, 02601 Dolný Kubín

Fax Došlo
dňa: 17.02.2012

Podacie
číslo

Prílohy

Dátum splatnosti: 27.02.2012
Dátum vyhotovenia: 17.02.2012
Daňová povinnosť: 17.02.2012
Dátum dodania: 17.02.2012

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
001-V1200710							
Mydlo Palmolive Citrus 100g 3+1gratis	ks	1,000	1,693	20%	0,3386	3,00%	1,97
Toal. papier 1000utr.economy 153097	ks	8,000	0,394	20%	0,0788	3,00%	3,67
ISOLDA krem 100g harmanček 9915001299999	ks	4,000	0,70	20%	0,14	3,00%	3,26
Rukavice CROSSBILL 100ks S 144118-01	sad	1,000	5,78	20%	1,156	3,00%	6,73
Handra mycia netk.RENATA 70x50	ks	10,000	0,34	20%	0,068	3,00%	3,96
Utierka Svedska 55200.00	ks	25,000	0,92	20%	0,184	3,00%	26,77
Vedro PE 15l 39215.00	ks	2,000	1,42	20%	0,284	3,00%	3,30
MOP plochy 40cm UH skel.sklap. 86028.00	ks	2,000	21,83	20%	4,366	3,00%	50,82

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	83,74	16,75	100,49
Súčet	83,74	16,75	100,49
Celkom k úhrade EUR			100,49

KAJO
Kurnota Milan, M.R.Štefánika 2270
026 01 DOLNÝ KUBÍN